奈 ス ポ 協 第 1 5 6 号

令和 7 年 3 月 31 日

各 加盟競技団体⾧ 様

公益財団法人奈良県スポーツ協会

会   ⾧   池  田  誠  也

（ 公 印 省 略 ）

国民スポーツ大会功労者表彰対象者の推薦について（照会）

平素は、当協会の諸事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことについて、日本スポーツ協会より別添写のとおり照会がありました。

つきましては、該当者がおられましたら「表彰基準」に基づき、「表彰参加確認書」に

必要事項をご記入のうえ、4 月 28 日（月）までに提出をお願いします。

第 79 回大会に参加が見込まれる方で 30 回参加の対象になる場合は 29 回までをご記入

の上、下記宛てまでご連絡お願いします。

記

    １．添付書類   ・国民スポーツ大会功労者表彰対象者の推薦について（写）

             ・表彰基準

             ・国民スポーツ大会功労者表彰対象者の推薦について

              【様式 1】【様式 2】

             ・参加確認書（個人用、提出用）

             ・開催地一覧

    ２．提出期限   令和 7 年 4 月 28 日（月）必着

(該当がない場合でも必ず回答ください。)

    ３．提出書類   ・参加確認書

    ４．その他    各様式データはホームページ（トピックス）にて掲載してお

ります。

〒630-8501

奈良市登大路町 30

公益財団法人奈良県スポーツ協会 水口

TEL 0742-22-5791  FAX 0742-22-5795

E-mail: n-taikyo-06@nara-sports.or.jp